- Sin Jornada Escolar Completa de Educación Parvularia a 2do año básico. 

- Con Jornada Escolar Completa de 3°, 4°, 5° y 6° básico. 

VALOR MENSUALIDAD: Durante el año 2026 nuestra escuela permanecerá como establecimiento 

Particular Subvencionado con Financiamiento Compartido con un costo anual de $360.000 

(trescientos sesenta mil pesos) dividido en 10 cuotas de $36.000 con vencimiento los 5 de cada mes. 

Las cuotas que no se paguen en el plazo convenido, devengará, automáticamente un interés  cuyo 

valor será de $2.000 pesos chilenos.  

Recordamos a nuestros Padres, Madres y/o Apoderados que este valor de la mensualidad ha